
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 162 

DETERMINA 
N. 102 DEL 23/01/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Baglioni Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Castagnaro Micaela

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZI SOCIALI 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
PRESA  D'ATTO  GARA  DESERTA  RELATIVAMENTE  ALLA  RDO  INDETTA  SUL  MEPA  AI  SENSI 
DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI TESSUTI, 
INDUMENTI  GENERICI,  SCARPE  E  ATTREZZATURA  VARIA  A  MINORI  IMPATTI  AMBIENTALI 
CONFORMI  AL DECRETO MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL 
MARE DELL'11 GENNAIO 2017 (G.U. N. 23 DEL 28 GENNAIO 2017) PER LE PERSONE IN SITUAZIONE 
DI GRAVE MARGINALITA’ ALL’INTERNO DEL PROGETTO “DOM.VENETO" - CUP B31H18000030007



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 162 

DETERMINA N. 102 DEL 23/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI TESSUTI,
INDUMENTI GENERICI, SCARPE E ATTREZZATURA VARIA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AL
DECRETO MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO
2017 (G.U. N. 23 DEL 28 GENNAIO 2017) PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITA’
ALL’INTERNO DEL PROGETTO “DOM.VENETO" - CUP B31H18000030007

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue

• Con determina a contrarre n. 901 del 14/05/2019 è stata indetta una procedura negoziata 
mediante R.D.O. (Richiesta di offerta) sul mercato elettronico CONSIP, preceduta da 
avviso di manifestazione di interesse per individuare le ditte interessate a partecipare, 
divisa in quattro lotti aggiudicabili separatamente, avente ad oggetto l’affidamento della 
fornitura di tessuti, indumenti generici, scarpe, e attrezzatura varia per le persone in 
estrema povertà, a minori impatti ambientali, conformi al Decreto Ministero dell'Ambiente 
della tutela del territorio e del mare dell'11 gennaio 2017 (G.U. n. 23 del 28 gennaio 2017), 
all'interno del programma PO I FEAD. 

• L'importo a base di gara è di:
lotto 1: Vestiario personale: Indumenti intimo uomo, donna importo a base d’asta € 
34.552,46 (iva esclusa);
lotto 2: Teleria per la casa: coperte, completo letto singolo lenzuola una piazza, 
asciugamani viso, asciugamani ospiti, teli asciugapiatti, tovaglie da tavola rettangolari 
importo a base d’asta € 11.868,03 (iva esclusa);
lotto 3: Attrezzatura varia: sacco a pelo invernale, cerata - importo a base d’asta € 7.245,90 
(iva esclusa);
lotto 4: Calzature uomo,donna non DPI - importo a base d’asta € 25.532,79 (iva esclusa)

• Ai sensi di quanto stabilito dalla convenzione per l’adesione del Comune di Vicenza alla 
Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza , approvata con delibera del Consiglio 
Comunale n. 27 del 09.06.2016 e sottoscritta il 19.10.2016,  tutte le attività inerenti 
all’indizione della gara, allo svolgimento e all’aggiudicazione del presente affidamento sono 
state svolte dalla Stazione Unica Appaltante della Provincia di Vicenza

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 162 

DETERMINA N. 102 DEL 23/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI TESSUTI,
INDUMENTI GENERICI, SCARPE E ATTREZZATURA VARIA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AL
DECRETO MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO
2017 (G.U. N. 23 DEL 28 GENNAIO 2017) PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITA’
ALL’INTERNO DEL PROGETTO “DOM.VENETO" - CUP B31H18000030007

• In data 06/08/2019 è stata indetta sul mercato elettronico acquistiinretepa la RDO n. 
2367070 con il criterio dell 'offerta economicamente più vantaggiosa aperta agli operatori 
economici individuati tramite indagine di mercato propedeutica all'espletamento della 
procedura negoziata mediante RdO sul mercato elettronico ai sensi dell'art. 36 comma 2 
del d. lgs. 50 del 18/04/2016 s.m.i. per la fornitura di tessuti, indumenti generici, scarpe e 
attrezzatura varia a minori impatti ambientali conformi al decreto ministero dell'Ambiente 
della Tutela del Rerritorio e del Mare dell'11 gennaio 2017 (G.U. n. 23 del 28 gennaio 
2017) per le persone in situazione di grave marginalita’ all’interno del progetto 
“Dom.Veneto-modello housing first Regione Veneto” (PGN 0074931/2019 del 14/05/2019) 
a cui hanno risposto le seguenti ditte:
1 BRUMAR S.R.L. P. IVA 03596871008 ROMA(RM) 
2 CALZATURIFICIO FRATELLI SOLDINI P. IVA 00100020510 CAPOLONA(AR) 
3 L'ANTINFORTUNISTICA P. IVA 02467560245  SANTORSO(VI) 
4 MODACOM S.R.L. P. IVA 01606430369 CARPI(MO) 
5 P.F.R. SRL DI SINICO REC 00308410240 COSTABISSARA(VI) 

• I criteri di aggiudicazione sono stati esplicitati nel Disciplinare di gara che precisava che 
l’appalto in questione verrà aggiudicato con il criterio dell’offerta economicamente più 
vantaggiosa individuata, ai sensi dell’art. 95, comma 2 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., con un 
punteggio non superiore ai 100 punti sulla base dei fattori ponderali come di seguito ripartiti 
e valutati: 

A) OFFERTA TECNICA max 70 punti:
La valutazione delle offerte avverrà sulla base dei seguenti punteggi, attribuendo a ciascuna 
offerta fino ad un massimo di 100 punti:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 162 

DETERMINA N. 102 DEL 23/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI TESSUTI,
INDUMENTI GENERICI, SCARPE E ATTREZZATURA VARIA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AL
DECRETO MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO
2017 (G.U. N. 23 DEL 28 GENNAIO 2017) PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITA’
ALL’INTERNO DEL PROGETTO “DOM.VENETO" - CUP B31H18000030007

A OFFERTA TECNICA Max punti 70

A.1 Caratteristiche tecniche e qualitative dei prodotti (qualità dei 
materiali impiegati, confezione, vestibilità estetica) Verranno 
valutati dalla commissione in modo particolare la qualità dei 
materiali impiegati nonché tutti gli accorgimenti tecnici e le 
migliori soluzioni adottate che permettano l’impiego ottimale 
del  prodotto  ed  una  migliore  estetica  fermo  restando  le 
specifiche richieste,  come meglio esplicitato nel capitolato 
d’oneri. 

I 50 punti verranno così suddivisi: 
Max 15 punti = qualità dei materiali impiegati 
Max 20 punti = qualità della confezione 
Max 15 punti = vestibilità/estetica 

Max punti 50

A.2 Possesso di etichetta ecolabel (Ecolabel UE) Max punti 15

A.3 Termine  di  esecuzione  e  di  consegna  Il  punteggio  sarà 
assegnato  in  base  al  periodo  di  esecuzione  e  consegna 
offerto (indicato in giorni) rispetto ai termini massimi stabiliti 
dall’art. 2 del capitolato d’oneri. 

Max punti 5

B OFFERTA ECONOMICA Max punti 30

B.1 Prezzo  complessivo  fornitura  del  lotto  (calcolato 
moltiplicando i singoli prezzi offerti per le quantità previste) 

Max punti 30

A) OFFERTA TECNICA
A1) Caratteristiche tecniche e qualitative dei prodotti
Verranno valutati dalla commissione in modo particolare la qualità dei materiali impiegati, la qualità 
della confezione nonché tutti gli accorgimenti tecnici e le migliori soluzioni adottate che permettano 
l’impiego ottimale del  prodotto  ed una migliore  estetica fermo restando le specifiche richieste, 
come meglio esplicitato nel capitolato d’oneri.  I 50 punti verranno così suddivisi:
- Max 15 punti = qualità dei materiali impiegati
- Max 20 punti = qualità della confezione;
- Max 15 punti = vestibilità/estetica

A2) Possesso di etichetta ecolabel sulla campionatura (max 15 punti)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 162 

DETERMINA N. 102 DEL 23/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI TESSUTI,
INDUMENTI GENERICI, SCARPE E ATTREZZATURA VARIA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AL
DECRETO MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO
2017 (G.U. N. 23 DEL 28 GENNAIO 2017) PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITA’
ALL’INTERNO DEL PROGETTO “DOM.VENETO" - CUP B31H18000030007

Verranno attribuiti 15 punti al concorrente che avrà offerto tutti i prodotti con etichetta ambientale 
ecolabel europeo, agli altri concorrenti i punti verranno attribuiti applicando la seguente formula: 

xi = 50 x n. prodotti con etichetta ecolabel offerti : 15

A3) Tempistica consegna prodotti in giorni lavorativi (max punti 5)
Il  punteggio  sarà  assegnato  in  base al  periodo di  esecuzione e  consegna  offerto  (indicato  in 
giorni), rispetto ai termini massimi stabiliti dall’articolo 2 del capitolato d’oneri.
Verranno attribuiti 5 punti alla ditta che offrirà il minore termine di consegna per i prodotti del lotto. 
I punteggi alle altre ditte saranno attribuiti in maniera inversamente proporzionale.

B) OFFERTA ECONOMICA
B1) Prezzo complessivo della fornitura
L’attribuzione del massimo punteggio pari a 30 punti sarà disposta al concorrente che avrà offerto 
il prezzo complessivo totale (calcolato sommando i singoli prezzi offerti moltiplicati per le quantità 
previste)  più  basso.  Alle  restanti  ditte  i  punteggi  da  assegnare  saranno  attribuiti  in  maniera 
inversamente proporzionale.

• Entro il termine previsto nella RDO (le ore 12:00 del giorno 5 settembre 2019) è pervenuta 
tramite il portale MEPA la sola offerta della ditta L'ANTIINFORTUNISTICA SRL via 
dell'Olmo, 19 – Santorso (Vicenza) P. IVA 02467560245;

• con propria determinazione la Stazione Unica Appaltante provvedeva alla nomina della 
Commissione di gara per la fornitura in oggetto;

Visti e ritenuti meritevoli di approvazione il verbale del RUP  PGN 12071/2020 del 22/01/2020 
ed il verbale della  Commissione di gara  trasmesso con PGN 0153145/2019 del 01/10/2019 con il 
quale si è provveduto:

• a dare atto che nessuna ditta si è presentata per i lotti 2 e 3 e pertanto dichiara deserti i 
lotti richiamati;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 162 

DETERMINA N. 102 DEL 23/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI TESSUTI,
INDUMENTI GENERICI, SCARPE E ATTREZZATURA VARIA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AL
DECRETO MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO
2017 (G.U. N. 23 DEL 28 GENNAIO 2017) PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITA’
ALL’INTERNO DEL PROGETTO “DOM.VENETO" - CUP B31H18000030007

• a escludere l'unico concorrente dalla gara in quanto il prodotto offerto non è conforme a 
quanto richiesto dal capitolato di gara per i lotti 1 e 4 per prodotti  non conformi a quanto 
richiesto dal capitolato tecnico;

• a dichiarare la gara per mancanza di offerte ammesse;

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il  
Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del  15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di  
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-
2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del  D. Lgs. 18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 

comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 162 

DETERMINA N. 102 DEL 23/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI TESSUTI,
INDUMENTI GENERICI, SCARPE E ATTREZZATURA VARIA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AL
DECRETO MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO
2017 (G.U. N. 23 DEL 28 GENNAIO 2017) PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITA’
ALL’INTERNO DEL PROGETTO “DOM.VENETO" - CUP B31H18000030007

                                                        DETERMINA

1) di approvare il verbale del RUP PGN 12071/2020 del 22/01/2020  ed il verbale della Commissione 
di gara n. 3 PGN 0153145/2019 del 01/10/2019;

2) di escludere la ditta L'ANTIINFORTUNISTICA SRL via dell'Olmo, 19 – Santorso (Vicenza) dalla 
partecipazione ai lotti 1 e 4 per prodotti  non conformi a quanto richiesto dal capitolato tecnico;

3) di dare atto che nessuna ditta si è presentata per i lotti 2 e 3; 
4) di dichiarare deserta la gara per la fornitura di tessuti, indumenti generici, scarpe e attrezzatura varia  

a minori impatti ambientali conformi al decreto Ministero dell'Ambiente della Tutela del Territorio  
e del Mare dell'11 gennaio 2017 (G.U. n. 23 del 28 gennaio 2017) per le persone in situazione di  
grave marginalita’ all’interno del progetto “DOM.VENETO" - CUP B31H18000030007 

5) di  dare  atto che il  presente  provvedimento non comporta  spese,   minori  entrate,  né altri  riflessi  
diretti o indiretti  sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

6) di dare atto che l'impegno nr.123656 di  € 96.622,99 al cap. 1302502 “Contributi Europei P.O.N. 
Marginalità'”  del  Bilancio  di  Previsione  2019-2021  e  l'impegno  nr.  123656  di  €  30,00  al  cap. 
1302502 “Contributi Europei P.O.N. Marginalità” del Bilancio di Previsione 2019-2020, entrambi 
assunti  con determina a contrarre n.   901 del 14/05/2019, verranno utilizzati per l'idizine di una 
nuova gara;

7) di attestare  che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri  
riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai  
sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, n. 174. 

8) di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa). 

   
 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 162 

DETERMINA N. 102 DEL 23/01/2020 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Baglioni Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Castagnaro Micaela;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  PRESA D'ATTO GARA DESERTA RELATIVAMENTE ALLA RDO INDETTA SUL MEPA AI SENSI
DELL'ART. 36 COMMA 2 DEL D.LGS. 50 DEL 18/04/2016 E S.M.I. PER LA FORNITURA DI TESSUTI,
INDUMENTI GENERICI, SCARPE E ATTREZZATURA VARIA A MINORI IMPATTI AMBIENTALI CONFORMI AL
DECRETO MINISTERO DELL'AMBIENTE DELLA TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE DELL'11 GENNAIO
2017 (G.U. N. 23 DEL 28 GENNAIO 2017) PER LE PERSONE IN SITUAZIONE DI GRAVE MARGINALITA’
ALL’INTERNO DEL PROGETTO “DOM.VENETO" - CUP B31H18000030007

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Micaela Castagnaro / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


